
采购清单

采购单位 商南县中医医院 备案函号 ZCSP-商南县-2025-00076

项目名称 商南县中医医院医疗服务能力提升项目（信息化建设）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,643,800.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

5643800
5,643,800

.00
1 批

5,643,800
.00

核心建设内容为中台+
微服务架构的新一代一
体化HIS+EMR系统，通
过微服务实现各系统之
间的数据集成，应用集
成和用户界面集成，使
医院信息化得到整体提
升。软件配置医院信息
系统（HIS）、一体化
医护工作站、LIS系
统、PACS系统、医保
DIP审核、接口服务以
及满足软件配置需求的
硬件设备，业务应用层
为本次项目主要建设的
基础运营应用药学药事
应用、医技医辅应用、
质量控制应用、便民服
务应用等。技术架构采
用主流成熟的开发技
术;基于SOA设计，采用
B/S架构，支持微服务
架构升级;系统前后台
分离，前台可通过HTTP
协议访问后台服务，参
数支持 Json 或XMI 等
方式;系统后台服务可
以发布为 ebService 
方式并注册至一体化平
台，供其他系使用:提
供公用的服务来实现消
息推送附件、任务处理
等功能;应用开发平台
为后台服务管理提供支
持，包括数据源管理、
日志管理、事务管理、
缓存管理等;最终达到
国家电子病历4级应用
水平标准。

2

3

4

5


	采购清单

